
 

Uchwała Nr LXX/414/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 marca 2024 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Bieszczadzki  

do projektu w ramach programu regionalnego: Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 -2027 na zadanie „e-usługi publiczne dróg powiatowych 

Powiatu Bieszczadzkiego”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Bieszczadzki  

do projektu w ramach programu regionalnego: Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 -2027 na zadanie „e-usługi publiczne dróg powiatowych  Powiatu 

Bieszczadzkiego”. 

§2 

1. Projekt o którym mowa w §1 realizowany będzie w latach 2024 - 2025 przez 

Starostwo Powiatowe w Ustrzykach Dolnych. 

2. Wartość szacunkowa projektu wynosi 2.318.612,23 zł. 

3. Wkład własny powiatu wynosi 360.031,85 zł. 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY   

                             Marek Bajda 

 


